
Sipoon Myyrät -79 ry:n vuosikertomus 2020



PUHEENJOHTAJAN TERVEISET

Taas on vuosi vierähtänyt, ja noin vuosi sitten valittelin, ettei talviriehaa pystytty järjestämään viime metrien lämpöaallon vuoksi. Valitettavasti vuonna 2021 sitä ei myöskään voitu järjestää, mutta aivan toisesta syystä.

Kaikkien huulilla olevan covid-19 -taudin vaikutukset ovat olleet suuria myös Sipoon Myyriin. Käytännössä kaikki tapahtumat olemme joutuneet peruuttamaan tartuntavaaran vuoksi. Myös vuoden 2021 vuosikokouksen järjestämisestä on mietitty moneen kertaan. Onneksi löytyi riittävän turvallinen paikka, jossa voimme turvallisesti kokouksen järjestää.

Vuonna 2020 saimme kuitenkin jotain myös aikaan. Viirilän lähiliikuntapaikka saatiin hyvin käyntiin ja päästiin jopa paikalliseen lehteen. Lähiliikuntapaikan avajaiset, arvovieraiden läsnä ollessa ja herkullisten tarjoilujen avittamana, järjestettiin onnistuneesti. Pohjan teosta menee taas suuri kiitos Ky G. Wikström kb:lle ja muille talkoolaisille. Lähiliikuntapaikkaa rakennettiin niin, että sitä on helppo ja hyvä jatkaa tulevina vuosina.

Minun ja varmasti kaikkien muidenkin suomalaisten haluna on saada elämä palautumaan normaaliksi. Tässä varmasti onnistumme, kunhan me jokainen pidämme huolta suosituksista, määräyksistä ja ennen kaikkea tottelemme niitä.

Sipoossa 25.2.2021

Mika Pajukangas

ULKOILUPÄIVÄKIRJA

Ulkoiluvihkoomme Viirilän kentän eteläkulmalla, Sipoonkorven uuden hiihto- ja patikointireitin varrella kertyi vuonna 2020 ennätysmäärä merkintöjä. Torsti tarkasti vihon, poisti niistä koirien ja muiden lemmikkien nimet, ja sai lasketuksi seuraavat kuukausimäärät. Yhteensä merkintöjä kertyi 3362, joka on yli 50% enemmän kuin normaalisti.

Kuukausi	Merkintöjä	Kuukausi	Merkintöjä
tammikuu	245	heinäkuu	221
helmikuu	213	elokuu	233
maaliskuu	331	syyskuu	324
huhtikuu	341	lokakuu	411
toukokuu	284	marraskuu	316
kesäkuu	154	joulukuu	329

Yhteensä: 3362

TEMPAUKSET JA VIRKISTYSTOIMINTA

Liikuntaa Viirilän kentällä

Edellinen talvi (vuoden 2019 loppu ja 2020:n alku) oli sään suhteen viime vuosien normaalia tyyliä: välillä sataa lunta reilustikin, mutta sitten tulee suojakeli ja jopa vesisateita. Viirilän luistelurata oli kunnossa useamman viikon ajan vuodenvaihteessa. Tammikuussa satoi reilusti lunta, kunnes helmikuun suojakeli muutti tilanteen nopeasti huonoksi ja päätti SiMyn talven varsin nopeasti. Hiihtokilometrejä ei juurikaan ehtinyt kertyä.

Kuntosähly

Kuntosählyvuoromme Nikkilän Monitoimihallilla ehtivät päästä käyntiin tammi-maaliskuussa, kunnes koronaepidemia toi rajoituksia hallin käyttöön. Syksyllä päästiin taas pelaamaan joulukuuhun saakka.

Talvirieha peruttiin

Helmikuussa 2020 alkoi sataa vettä, ja lumet sulivat nopeasti pois. Talviriehaa ei voitu taaskaan järjestää.

Kevään, kesän ja syksyn tapahtumat peruttiin

Koronaviruksen aiheuttama covid-19 -epidemia alkoi levitä helmikuun lopussa ja maaliskuussa. Sipoon Myyrrien johtokunta päätti noudattaa aluehallintoviranomaisten suosituksia ja määräyksiä ja olla järjestämättä perinteisiä yleisötapahtumiamme. Niihin liittyy patikointia tiivissä ryhmässä sekä makkaran ja kahvin nauttimista kodassamme tai sen lähellä. Turhan riskin välttämiseksi katsoimme parhaaksi peruuttaa tapahtumamme.

Omatoimisen retkeilyn määrä lisääntyi kuitenkin Sipoonkorvessa huomattavasti. Sen myötä Viirilän kentän pienelle pysäköintialueelle tuli ajoittaista ruuhkaa ja kiellettyä pysäköintiä.

KENTTÄ – UUTTA JA YLLÄPITOA

Viirilän urheilukentän eteläpäähän rakensimme lasten leikkipuiston vuonna 2017. Kesällä 2020 sen kaveriksi leikkipuiston yläpuolelle rinteeseen Sipoon Myyrät rakensi valaistun lähiliikuntapaikan voimailutelineineen. Siinä sopii aikuistenkin hoitaa lihaksiaan samalla kun lapset leikkivät omalla alueellaan. Laitteet ovat rovaniemeläisen Lappsetin tuotantoa molemmissa.

Sipoon Myyrät sai merkittävää tukea liikuntapaikkaamme varten Sipoon kunnalta ja Säästöpankkisäätiöltä. Kuten puheenjohtajamme jo totesikin katsauksessaan, Guy Wikströmin panos paikan koneurakoinnissa oli jälleen kerran huomattava ja laadukas. Kiitämme kaikkia tukijoitamme.

Liikuntapaikan avajaisia ja käyttöönottoa juhlittiin sunnuntaina 18.10.2020. Läsnäolijat käyttivät kasvomaskeja koronaepidemian takia. Paikalla oli mm. eläkkeellä oleva aiemmin Sipoon kunnan liikuntatoimen johtajana toiminut kunnanvaltuutettu *Tom Sundbäck* ja hänen vaimonsa *Svea*. Tom oli Sipoon kunnan edustajana tilaisuudessa. Tervehdyspuheessaan Tom muisteli monivuotista hyvää yhteistyötä SiMyn kanssa ja kehui, kuinka hyvässä kunnossa etenkin talviaikaan kenttä on vuosikymmenet ollut (kyläseurojen parhaimmistoa Sipoossa). Puheiden jälkeen maistui kakkukahvit sekä makkara. Paikalla oli koleasta säästä huolimatta n. 30 henkilöä.

Alla olevista kuvista kahdessa ensimmäisessä ovat Kari Mankinen, Mika Pajukangas (puh.joht.) sekä puhetta pitävä Tom Sundbäck.





Tarkoituksenamme on jatkaa lähiliikuntapaikkamme kehittämistä lähivuosina seuran varojen salliessa. Talkootyövoimaa meiltä löytyy omasta takaa, mikä on ollut ilo todeta kerta toisensa jälkeen.

Kentän yleishuolto ja konetyöt

Kentän yleishuollosta ja ylläpidosta sekä jääkentän talvitöistä sekä kentän, leikkipuiston ja rakennusten ja ympäristön siisteydestä ovat aikaisempien vuosien tapaan kantaneet päävastuun *Matti Nygren*, apunaan *Matti Kokkonen* ja *Torsti Jääskeläinen*.



TIEDOTTAMINEN SOMESSA

Sipoon Myyrien nettisivut saatiin lopultakin ajanmukaiseen, helpommin ylläpidettävään ja ulkoasultaan näyttävään kuntoon. Sivujen päivityksen teki Benjamin Mankinen isänsä Karin tukemana. Monet kiitokset onnistuneesta työstä!

Tässä on linkki SiMyn nettisivuille: <https://www.sipoonmyyrat.fi/>

Nettisivuilla pidämme perusohjeita ja jaamme tietoa seurasta, mutta toki siellä ilmoitetaan myös tulevista tapahtumista. Tiedotukseen tapahtumista käytämme myös Facebookia, sillä sitä kautta tieto leviää vieläkin tehokkaammin.

JOHTOKUNTA

Seuran johtokunta kokoontui virallisesti neljä kertaa vuonna 2020. Sen lisäksi on pidetty epävirallisia kokouksia hankkeiden edistämiseksi. Yhteyttä pidettiin puhelimitse, sähköpostilla ja Whatsapilla.

Yhdistyksen johtokunnan varsinaisia jäseniä vuonna 2020 olivat:

- *Ahvenainen Rein*
- *Ahvenainen Riina*
- *Alho Timo*
- *Käsnänen Kimmo*
- *Mankinen Kari*
- *Virkkunen Jorma*

Johtokunnan varajäseninä toimivat:

- *Jääskeläinen Torsti*
- *Kokkonen Matti*
- *Käsnänen Erja.*

Seuran puheenjohtajana kaudella 2020 on toiminut *Mika Pajukangas* ja seuran kirjanpidosta on huolehtinut *Pirjo Tilander* Toiminnantarkastajia olivat *Liisa Jääskeläinen* ja *Jukka Mäkelä*.

SEURAN JÄSENMÄÄRÄ

Seurassa oli vuoden 2020 lopussa 205 jäsentä perhejäsenet mukaanlukien. Jäsenmäärä pysyi lähes samana edeltävään vuoteen verrattuna, vaikkakin vaihtuvuutta oli melko paljon. Jäsenistämme 38% on lapsia. Kotikunnakseen 40% on ilmoittanut Sipoon - niukka enemmistö seuran jäsenistä on vantaalaisia.

YHTEENVETO 2020							
Tilanne 2020-12-31							
YHTEENVETO	2018	2019	2020	Muutos	Muutos v-v (%)	Osuus 2020 (%)	
Maksuja tehty (kpl)	52	60	66	6	10 %		
Uusia maksuja (=eivät maksaneet v. 2019)	23	21	18	-3			
Uusia jäseniä (=eivät mukana v. 2019)	72	64	43	-21			
Poistetut maksajat (ei halunnut, ei tavoitettu tms.)			29				
Jäsenmäärä (perhejäsenet mukaan luettuina)	168	202	205	3	1 %		
Jäsenmaksujen kertymä (€) yhteensä	1255	1385	1535	150	11 %		
Aikuisia - kaikki kunnat	94	123	127	4	3 %	62 %	
Lapsia (0-17 v.) - kaikki kunnat	74	79	78	-1	-1 %	38 %	
Sipoolaisia	76	87	83	-4	-5 %	40 %	
Sipoolaisia aikuisia	43	54	51	-3	-6 %	25 %	
Sipoolaisia lapsia (0-17 v.)	33	33	32	-1	-3 %	16 %	

Kodan varauksien helpottamiseksi ja päällekkäisyyksien käytössä on TeamUp-niminen sovellus. Sen kalenteria voi käyttää niin puhelimitse kuin tietokoneellakin. Johtokunta on ohjeistettu



varausten tekemiseen. Nettisivuiltamme löytyy mm. [kodan ohje](#).

Johtokunnan puolesta

Mika Pajukangas, puheenjohtaja
Jorma Virkkunen, sihteeri